
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 06 квітня 2022 року                 Баштанка                                               № 49  

Про внесення змін до міської   
Комплексної програми  соціального  
захисту  населення «Турбота»    на    
період    до   2025 року, затвердженої 
рішенням міської ради від 07 жовтня 
2021 року №3 

 

 Відповідно до пункту 22 частини  першої статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в  Україні», постанови Кабінету Міністрів 
України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування та 
виконання місцевих бюджетів у період воєнного часу»,  виконавчий комітет 
міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Внести до міської Комплексної програми соціального захисту 
населення «Турбота» на період до 2025 року, затвердженої рішенням міської 
ради від 07 жовтня 2021 року №3, такі зміни: 

доповнити Заходи щодо виконання  міської   Комплексної програми  
соціального  захисту  населення «Турбота»    на    період    до   2025  року 

розділом: 

«3. Надання адресної матеріальної допомоги   постраждалим внаслідок 
надзвичайної ситуації воєнного характеру», який включає пункт             

«3.1. Надання адресної матеріальної допомоги особам житлові будинки 
(квартири) яких пошкоджено або зруйновано   внаслідок  надзвичайної 
ситуації воєнного характеру, спричиненої збройною агресією Російської 
Федерації» (додається); 

«Порядком №17 надання адресної матеріальної допомоги особам, 
житлові будинки (квартири) яких пошкоджено або зруйновано внаслідок 
надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої збройною агресією 
Російської Федерації (додається).  
 

Міський голова                                                              Олександр  БЕРЕГОВИЙ 


